

Årsredovisning

för

Fyrstads El i Göteborg AB

556894-3996

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fyrstads El i Göteborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uddevalla den 11 september 2024



Dennis Sandblom

Årsredovisning

för

Fyrstads El i Göteborg AB

556894-3996

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Fyrstads El i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fyrstadsgruppen AB, 556892-3170.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 948	7 510	7 633	45 376
Resultat efter finansiella poster	-1 305	3	3	-2 695
Soliditet (%)	18	11	10	9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med ca. 60% då man haft ett större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	677 485	-1 361	726 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 361	1 361	0
Årets resultat			30 063	30 063
Belopp vid årets utgång	50 000	676 124	30 063	756 187

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	676 124
årets vinst	30 063
	706 187
disponeras så att i ny räkning överföres	706 187
	706 187

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024091604108

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 948 270	7 509 587
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-358 152	305 941
Övriga rörelseintäkter	1	173 269	274 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 763 387	8 090 477
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 005 473	-2 139 333
Övriga externa kostnader		-2 746 716	-2 693 586
Personalkostnader	2	-3 194 355	-3 084 349
Summa rörelsekostnader		-12 946 544	-7 917 268
Rörelseresultat		-1 183 157	173 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 851	418
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123 565	-170 630
Summa finansiella poster		-121 714	-170 212
Resultat efter finansiella poster		-1 304 871	2 997
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 350 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 350 000	0
Resultat före skatt		45 129	2 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 066	-4 358
Årets resultat		30 063	-1 361

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

913 960

1 038 561

Pågående arbete för annans räkning

3

0

164 152

Summa varulager

913 960

1 202 713

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 528 309

466 504

Fordringar hos koncernföretag

1 316 935

4 819 857

Övriga fordringar

23 318

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

195 489

97 098

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

204 749

276 880

Summa kortfristiga fordringar

3 268 800

5 660 339

Summa omsättningstillgångar

4 182 760

6 863 052

SUMMA TILLGÅNGAR

4 182 760

6 863 052

2024091604109

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

676 124

677 484

Årets resultat

30 063

-1 361

Summa fritt eget kapital

706 187

676 123

Summa eget kapital

756 187

726 123

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

1 162 107

5 031 286

Summa långfristiga skulder

1 162 107

5 031 286

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 054 753

468 326

Skulder till koncernföretag

513 494

0

Skatteskulder

8 666

99 887

Övriga skulder

381 081

299 192

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

306 472

238 238

Summa kortfristiga skulder

2 264 466

1 105 643

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 182 760

6 863 052

2024091604110

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Vinst avyttring inventarier	96 202	0
Lönebidrag	18 691	17 650
Försäkringsersättning	46 136	57 299
Övriga intäkter	12 240	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0	200 000
	173 269	274 949

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	358 152
Fakturerade belopp	0	-194 000
	0	164 152

2024091604112

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	5 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 162 107	5 031 286
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	3 500 000	3 500 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Till följd av krig i Ukraina och Mellanöstern samt det allmänna ekonomiska läget i Sverige och övriga världen finns det idag en osäkerhet vad gäller kommande pris- och kostnadsfluktationer gällande bl.a. råvarupriser, räntekostnader och övriga kostnader som ökat i takt med inflationen. Det råder därför osäkerhet i vilken påverkan detta kommer att få på bolaget på kort och lång sikt. Initialt har bolaget inte haft någon större väsentlig påverkan och verksamheten fortsätter på oförändrade grunder, men bolagets ledning bevakar löpande på vad som sker i Sverige och omvärlden.

Uddevalla den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Dennis Sandblom
Ordförande

Per Wretlund

Bo Persson

Christoffer Ljungvall
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Carlén
Auktoriserad revisor

Deltagare

RKR REDOVISNING & REVISION AB 556543-7505 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Patrik Johan Robert Carlén

Patrik Carlén
Auktoriserad Revisor

2024-04-08 08:52:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

FYRSTADS EL I GÖTEBORG AB 556894-3996 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARL DENNIS SANDBLOM

Dennis Sandblom
Styrelseordförande

2024-04-05 11:19:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Christoffer Ljungvall

Christoffer Ljungvall
Verkställande direktör

2024-04-08 08:09:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER WRETLUND

Per Wretlund
Styrelseledamot

2024-04-05 08:06:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BO PERSSON

Bo Persson
Styrelseledamot

2024-04-05 11:26:11 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024091604113


